
Obsah

49/2017
Srdeční choroby 
jsou horší 
než rakovina

Strana 80

Česká republika
12 ČSSD v nouzi. Prodá Lidový dům?
14 Volební šlendrián při sčítání hlasů.
16 Rozhovor. Michal Horáček.
20 V maskáčích do sněmovny.
21 Kauza Nečesaný: Definitivně nevinen?
22 Prezident Zeman: Pravděpodobná 

je menšinová vláda.
24 Letiště duchů. Proč z Ostravy nic nelétá.
26 Čeští lovci v Africe.
28 Czech Press Photo: Uspěl i TÝDEN.
32 Gymnázium pro geniální děti.

Ekonomika
36 Energie zdražují: Jak ušetřit? 
40 Nová česká stokoruna.
42 Škoda Auto: Hrozí stávka.

Příloha investice
44 Které investice se vyplatí.
46 Bydlení vás zajistí na stáří.
48 Rozhovor: Šéf finančních trhů ČSOB. 
50 Ředitel Zonky: Lidé půjčili přes 

dvě miliardy.

Svět
52 Německo: Krach koaličních jednání. 
54 Rozhovor: Gerhard Schröder.
56 Zimbabwe: Mugabeho konec.
58 Švédsko: Festival bez mužů.
59 Guantánamo: Trumpovo peklo.
60 Polsko: Policisté z pracáku.

Kultura
64 František Černý z Čechomoru.
68 Pán prstenů se vrací.
70 Historické komiksy: Zajímavé novinky.
74 Festival německého divadla.
75 Výstava: Od Batmana k Jágrovi.
76 Rozhovor: Pink.

Život_____________________________
80 Srdce, národní zabiják.
86 Vynálezy roku 2017.
88 Rozhovor: Češi a manželství. 
94 Auto: zakladatel Hyundai.


